
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/09/2014 z dnia 8 września 2014 roku, ISSN 2392-
215X

SPRZEDAŻ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI
GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI KURZĘTNIK

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 195.000,00
Powierzchnia: 20091.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA

WÓJTA GMINY KURZĘTNIK O III PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI
GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI KURZĘTNIK

Wójt Gminy Kurzętnik, ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego niżej
opisanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kurzętnik będącej własnością Skarbu Państwa, użytkownik
wieczysty Gmina Kurzętnik:

- nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie geodezyjnym Kurzętnik, gm. Kurzętnik, nr dz. 1662/4 o pow.
2,0091 ha ( K- 1,7341 ha, N- 0,2750 ha) zapisana w księdze wieczystej EL1N/00025929/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Iławie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w  Nowym Mieście Lubawskim, w dziale III i IV tejże
księgi wpisów brak. Przedmiotowa nieruchomość położona jest w Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Dolnej Drwęcy.

Termin zagospodarowania nieruchomości – brak.

Obecnie brak jest aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla w/w działki natomiast w Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kurzętnik zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy
w Kurzętniku Nr XLI/200/10 z dnia 23 lutego 2010 r.  przedmiotowy grunt położony jest w jednostce strukturalnej
oznaczonej jako strefa przyrodnicza.

Cena wywoławcza wynosi 195.000,00 zł netto.

Forma płatności za powyższą nieruchomość – przelewem lub gotówką przed zawarciem aktu notarialnego.

Wysokość wadium wynosi 10 % ceny wywoławczej – wnoszone w pieniądzu.

Poprzedni przetarg odbył się dnia 30 kwietnia 2014 r.

Przetarg odbędzie się dnia 10 października 2014 r. w Urzędzie Gminy w Kurzętniku,
ul. Grunwaldzka 39 o godz. 12.00 w sali narad.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium (wniesione w pieniądzu) w wysokości 10 % ceny wywoławczej w
kasie Urzędu Gminy Kurzętnik lub na konto Urzędu Gminy Nr 39 94 84 11 21 20 04 00 90 09 83 00 19 do dnia 6
października 2014r. 

W przypadku wpłaty wadium przelewem, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku
gminy.

Wszelkie informacje dotyczące powyższej nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Kurzętnik ul. Grunwaldzka 39 
lub pod nr tel. 56 47 48 297.

Ogłoszenie o przetargu zastało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kurzętnik; opublikowane na stronie
internetowej www.kurzetnik.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik.

 

 

http://www.kurzetnik.pl


Wójt Gminy Kurzętnik

Wojciech Dereszewski

 

Data startu publikacji: 8.09.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


